
Smlouva ugořádání závazků

uzavřená dle š 1746, odst. 2 zá ko na č. 89/2012 Sb.. Zákon zákoník, ve zněníobčanský pozdějších

předpisů (dále jen „Smlouva”j

Smluvní strany:

Terhnieké
služby Brandýs Boleslav s.r.o.

Zastoupena: jednatel

Sídlo: Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad La bemrStará Boleslav

IČO: 07825579

DIČ: (3207825579

vedená u Městského soudu v Praze pod spisu zn. C 3082 54

(dále jen „Objednateľl

Petřík Vladimír

Sídlo: 277Konětopv 133. 14 Dřísy

IČO 1 3270885

DIČ: CZG7041512A§

(dále jen „zhotovitel'^j

(Objednatel Zhotovitel spolecne jen „Smluvní stra nv" či každý jednotlivě „Smluvní strana”)

Popis skutkového stavu

1 Smluvní stra ny souhlasně proh lašují, že uzavřely Smlouvu dílo, jejímž předmětem byla oprava

vozu Peugeot Boxer užnkove 2,2, RZ: VIN: Číslo motoru 4HV,

číslo TP: Uí098650, zejména pak demontáž montáž motoru, odstrojení ustrojení motoru,

výměna turba. spolky, oleje motoru, filtru oleje, vzduchu, paliva, starteru, od poru topení, přepadu

vstřikovačů, vlnovce výfuku, žhavícich svíček, manžety p poloosv, výměníku, přetěsnění motoru u'

související Činnosti (dále jen „Dílo“J, e !D za cenu díla ve výši 152 857,70 Kč (slovy: sto padesát
dva

tisíc 05m set sedm sedm korunpadesát celých českých) (dále jen „Cena díla'í). (dále jen „Smlouva

dílo/'j

2 Existenci o dílo doklad Čr 20211 10223 ze dne 31.1.2024Smlouvy potvrzuje zejména daňový vyda ný

Zhotovitelem Objednateli (dále jen „Daňový doklad”)

3. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv I: má povinnost Smlouvu o

účinnostídílo zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sbtl zákon to: zvláštních podmínkách

1



některých smluv, uveřejňování těchto smluv 0 registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon registru smluv"),

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, Že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo k uveřejnění

Smlouvy o dílo v registru smluv, že jsou si vědomy právních následků s tím Spojených.

5. V zájmu úpravy vzájemných práv povmností vyplývajících ze Smlouvy dílo, s ohledem na

skutečnost, Že obě Slra ny jednaly vědomím Závazností Smlouvy o dílo a v souladu jejím

si r: H: snale stav V důsledkuobsahem plnily, :u vzájemně ujed na ly› napravit vzniklý neuveřejněnl

Smlouvy o dílo v registru smluv ›. její nedostatečné formv, sjednávaji smluvní Sira ny tuto novou

Smlouvu ve zněnL jak je dále uvedeno.

Práva ›. závazky smluvních stran

1 Smluvní strany <i llmtc ujednánlm vzájemně slvrzují, že obsah vzájemných práv povinnustí, který

touto Smlouvou nově zcela a beze m souladu s obsahemsjednávají, je zbytku původně sjednané

o dílo.Smlouvy

Z. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájem ně poskytn má plnění na základě Smlouvy o dílo

DOVEŽUJÍ za plnění HIP této Smlouvy za Žev souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou

vzájemně vznášet vůčl druhé smluvní stra ně nároky u titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní že veškerá budoucí z této která od o kamžikustrany prohlašulí, plnění Smlouvy, mají býÍ

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této Smlouvy, hudnu splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní Strana. která je povinným subjektem pro zveřejňová ní v registru smluv dle Smlouvy n dílo,

se tímto zavazuje druhe' smluvní straně ľl neprodlenému zveřejnění této Smlouvy v. její kompletní

uřílohv v registru letlv v souladu ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Závě rečná ustanovení

1. Tato Smlouva vypořádání závazků na bývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami Š]

účinností dnem uveřejněnív registru smluv.

7 Tato Smlouva vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý hodnotou

originálu, Přičemž každá Ze smluvních stran obdrží Jeden stejnopis.

3, Smluvní stra ny shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla

uzavřena DO vzájem ném projednání podle jejich pravé z' svobodné vůle, určitě. vážně E

srozumitelně, že SE dohodly celém jejím obsahu, což stvrzují svým podpisy.

4. Nedílnou součástí této
Smlouvy je Příloha Č„ 1 Da ňový doklad.

2



Lípě:
4

d 2 L [Lon/(70940# 2,
V dne

č.12
V dne

í ..ł-IZ 7

Technicke'
75r gr mys. Boleslav s.:.0.

115lHCnnlCKe ya, Masaäďäšnłk;
VLANAD M M-STARÁ BOLESLAV

Koně-l.
PF TŘÍKBRANDÝS Kia: om z

tel

„u DlMíR čn 7)
:ozazssrý/ V1 „D !z 27 “NZ, ,„_„,„ m mísy ["N ,mw .

i;
s 495 14

Za Objed natele Z ítövitele

Petřík Vladimírjednatel

3





202410223üwRA paovx DOKLAD č.

Odběíutel Technicke' sl užby Brandýs Boleslav 5.1.0.

Masarykovo náměstí 1164 Brandýs nad Labem

25D O'l Brandýs nad Labemrslará Boleslav

IC' 07825579 DIČ (2207825579

Dodavatel' Adreu't

im.“ mm u Technické sl uibY Erandýs Boleslav sro

KonělDDY 133
Masarykovo náměstí 1/6 Brandýs nad l abem

277 u mísy
250 01 Brandýs nad Lamm-Stará Boleslav

|Č' 13270985 DIC Czsnaí 51245

Cl. GÚŽl00357/81 29/321
3/01 .Kouz

MélnlW00357/484 R»

PenAZm ústav Ceska spořitelna,

Číslo uctu Datum vystavení:
31 01 2024

SW|FT m GlBACZ Px LEE uskulečnbní zdanitelného plněni. :i .01 2024

IBAN kód' Datum splatnosti: 14.02.2024

Variabilní 202410223symbol: Objednávka:

Kmamní symbol' 0303 Dod líst

Farma úhrady Převcdn lm příkazen Způsob dopravy.

Číslo nüvodního dokladu' Přilonyt

Fakturujeme Vám

:mx: vokály Počet lMJ Cena/MJ Sleva v. DPH v7 Cena DPH Celkem

Oprava Peugeol aoxarí 4k1 5525 92 400 aa 0,00 21 a: 30mm) ?za ,on 44 525, na

Demamnž montáž (tímu/u. ndlłmpni ..suomi

"mu
výměn- mna Snow, oleje "mummm

oleje, vzduchu paliva, seamru aupom topení

piepndv valñkovačů. vlnovoe Valium žhavíCích

sviaek manžety poloosy výměníku Přetésnění

"W".

momr as agmo 0,0: 21 45 omon 450,00 54 450m

.seřízení vsiřikovačů 4 H2E,44610 nm 71 z 305.73 594.21 999 as

mléúłýměníkl 479,339” o ou 21 475 520,55 onu oo

tuma 7 43501650 oo 21 7 ASB 02 saw :1: onu un

mr vzduchu 525,92566 u Inn. 21 525 93 n .na 540 .x

sau- lnnění turbl 41322300 nm 21 41322 56.73 500,00

sada těsném nou svody 575 51230 om 94 sm 51 12145 700,00

lésnělíl
.gr venuíu 314114950 0,00 v; “4.05 :5.95 300m

žhlvíci svíčka n ::u 57350 um 21 222 31 277 as sun oo

21 500.00trubka mazání 437,50300 nou 1 4!7,5t 312.4(5

trubka :qru !00.95860 0,00 aí 11"!” 295,04 nom

normu: 056,1 1570 abc 21 7 oss 12 “3,39 2 500,01

„0. Kroužek 99,17300 0,00 21 99 17 20,33 120.00

kroužek 411 .iz-mo 0.00 q m 'n nm,'or

prevamw' olej rswso 2,500 250m 0.D( 21 525,00 131,25 ü-ž:: 25

molcrnVý clei swau 7 220,00 0,3: 21 540,00 525,40 50:,40

m5! vila ventilů 231 ,40490 0,-:0 v: 231 ,40 0159 219.99

nm 10003260 0,00 2. íiupe 39, 02 230,00
al'je

l'lltr
paliva

59504120 0,0: 21 525,04 124,95 720 ac

řememo- 61933470 Mn 21 s v9.9; 13045 749.55

u 21 na 54vhavec výfuku
561 15qu an same 800,00

vstiiku 71500520 mu 21 g 719.111 7a: w 4 500m
prspm

mym-!Man's ms 5 Hm oo um za SDD no was an aus

spojkové sada zuam 150 moc 21 znam 09339 :00.00

VLADWMIF FETRWK // r/ 1mm
mém tv *3 u: m 911 rm u; /u ma :ul: y 142

wc- 0 855

DIČ: c :KW 51245

FAKTURA SESTAVENA V PROGRAMU PREMIER SVS1 EM
Smma I2



FAKTU RA DANOVY DOKLAD č. 2025023

chěratel Technické Boleslav s.r.o.sl užby Brandýs

Masarykova namésn 116. Brandýs nad Laben'

250 01 Bvandýs nad Labem-Stará Soľesľav

lC 07525579 DIČ. C207825579

Dadavłvnl Adresát

Petřík Vladimir Technické sl užby Brandýs Boleslav syna.

133Konenopy Masarykovu náměslí 115, Bandýs nad Labem

277 '14 Dřísv 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

lČ 1 3270585 DIČ CZ6704151245

q. Gamma/8120113213101 .Knuz

Melnlwoaă7/484 R,

Peněžní úslav: Ceska sbomelna.

Nsln ÚČlu Datum vystaveni
31 m '2024

mw; :mi ::11:13 CZ :m Datum uskllečnšm zaanimlneho plnění. 31 0| 2024

IBAN kom Datum splalnusli: 144011014

Varlabilní 202410223symbol: Objednávka:

Konstantní symbol ?HIFI 1;;

Forma Převunnimúhrady př'kazem Způsob dopravy

Číslo Důvodnlha dokladu Přllth

meni-ls pnlausy 454, 545m (m 21 454.55 9545 550,01

šroub mřmuvaěe 4 247 53350 0.0c 21 :u ,u 203 27 200,01

sum 30513500 21 105,19 354.22 000.01

oducv lepení 34740700 a an 21 :47.11 72,09 420,00

vegumor nam paliv. z 036,1 1570 0,0: 21 z 06st 433,39 a. 500,01

m 500, 00 000 21 500 00 105 00 005,00:W

podložka
vstñku 16,52890 0,00 2x 66,12 v3 w 00,01

magnmka 000,00 0.0c 2. 000,00 2-0 00 210,00

Celhnm us JZLGA 25 525,00 u:: 057.00

mam 0.0L

Zlukmuhlem

Rekapitulace DPH v Kč
0,02

Sazka Základ DPH Cllkem DFH uhndit v Kč 157 057,10

0% 0.0:

Zbývá

12 w. 0,00 Il cc 0.00

21% 12s 320,54 2652904 -52 057.60

EEE 11:11
Faklum vystavil/a: VLADIM] 'I'É
Tel." ermall.

Kmšłom (v

FK?“
an m DNS!

i?

ul.: 326 971 037 , w, 003 Ash 142
'50*

u 855
f!

Umk pmdlen Člni 0,05D “/0 ,4: kažuv 000 prodlení mamv Ic- 1; mc; cz
?RMSIZIS u b: .iq

:-0 01m

›FAKTURA SESTAVEM v PROGRAMU PREMIF R SYSTEM Slrana 2 2


